

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 64 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, čtverečkový,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	2	84,00	101,64	1331/0024020	513900109	
č. 65 -Základní kniha	Formát A4, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované desky	1 ks	0104630000725	25,30	30,61	3	75,90	91,84	1331/2408400	513900109	
č. 69 -Kroužkový blok A5	Formát A5, typ blok, linkovaný, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, papír 80 g, počet listů min. 80	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	1	42,00	50,82	1331/0012120	513900109	
č. 76 -Blok kroužkový A5	Čistý blok s kovovou boční spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	23,70	28,68	1	23,70	28,68	1331/1013132	513900109	
č. 79 -Blok kroužkový A6	Čistý blok s kovovou boční spirálou, formát A6, počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	15,60	18,88	1	15,60	18,88	1331/1013279	513900109	
č. 83 -Blok kroužkový A4	Čtverečkový blok s kovovou horní spirálou, formát A4, počet listů min. 50	1 ks	0104630000554	16,60	20,09	3	49,80	60,26	1331/1405520	513900109	
č. 84 -Blok kroužkový A5	Linkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	8,50	10,29	1	8,50	10,29	1331/1505420	513900109	
č. 92 -Blok lepený A5	Linkovaný poznámkový lepený blok, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000578	17,30	20,93	150	2595,00	3139,95	1331/1012050	513900109	
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1318/2101200	513900109	
č. 103 Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky, vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev, 5x25 ks, rozměr 45x12 mm	1 sada	0118714100021	25,60	30,98	1	25,60	30,98	1318/2111800	513900109	
č. 114 -Blok na stůl	Papírový stolní blok, odtrhací listy, týdenní plánovací kalendář, formát A3, min. 30 listů	1 ks	0106219000151	15,00	18,15	3	45,00	54,45	1332/6120101	513900109	
č. 140 -Cenové etikety	Cenové etikety navinuté v roli, rozměr 25x16 mm, v kotouči min. 1000 etiket	1 role	0118716000019	8,30	10,04	1	8,30	10,04	0156/1260120	513900109	
č. 145 -Obálky na CD	Samolepicí obálka(kapsa) na CD, pro opakované vlepování a použití, balení po 25 ks	1 balení	0067100030993	87,90	106,36	1	87,90	106,36	0180/2078080	513900109	
č. 165 -Bublínkové obálky	Bublínková obálka, vnitřní rozměr: 145 x 215 mm, vnější rozměr: 170 x 225 mm, balení 10 ks	1 balení	0104630000220	22,80	27,59	3	68,40	82,76	1330/1007342	513900109	
č. 167 -Bublínkové obálky	Bublínková obálka, vnitřní rozměr: 215 x 340 mm, vnější rozměr: 240 x 350 mm, balení 10 ks	1 balení	0104630000220	41,40	50,09	3	124,20	150,28	1330/1007346	513900109	
č. 178 -Otvírač dopisů	Rožměr 170 mm (tolerance ± 30mm), plastová rukojeť	1 ks	0104620000715	20,80	25,17	1	20,80	25,17	0172/9037400	513900109	
č. 187 -Textilní páska	Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 mm, určená pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání	1 ks	0078223151005	97,80	118,34	3	293,40	355,01	0119/5638800	513900109	
č. 195 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	1	16,00	19,36	0114/4000200	513900109	
č. 197 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	2	40,00	48,40	0114/4307700	513900109	
č. 199 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepicí polypropylenová, šíře pásky 38 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	1	20,00	24,20	0114/4307700	513900109	
č. 206 -Archivační box	Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka, formát A4, rozměr 330x260x75 mm	1 ks	0118717100017	14,20	17,18	2	28,40	34,36	1306/4010750	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	25	595,00	719,95	1303/0209400	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový -zelený	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	25	595,00	719,95	1303/0209420	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - červený	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	25	595,00	719,95	1303/0209430	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	25	595,00	719,95	1303/0209460	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 237 - Prospektový obal	Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	0104610001126	63,00	76,23	20	1260,00	1524,60	1309/4040000	513900109	
č. 262 - Spisové desky - modrá	Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min. 50 mm, uzavírání na gumičku	1 ks	0104610000130	59,80	72,36	1	59,80	72,36	1314/8039800	513900109	
č. 273 - Desky s klipem - stříbrné	Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem a druhá s blokem, materiál tuhý polypropylen, na přední straně kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku	1 ks	0118730000002	56,40	68,24	0	0,00	0,00	1323/7690000	513900109	
č. 277 - Rychlovazač - žlutý	Rychlovazač, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	1	22,30	26,98	1308/2200040	513900109	
č. 277 - Rychlovazač - zelený	Rychlovazač, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	1	22,30	26,98	1308/2200050	513900109	
č. 278 - Rychlovazač - červený	Rychlovazač, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 60 listů	1 ks	0104610000983	24,10	29,16	1	24,10	29,16	1308/2209030	513900109	
č. 296 - Kuličkové tužka - modrá barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	0104620000520	14,72	17,81	1	14,72	17,81	0012/7020730	513900109	
č. 303 - Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrorotem, pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm	1 ks	0104620000520	4,90	5,93	7	34,30	41,50	0012/1102045	513900109	
č. 306 - Náplně pro kuličkové tužky	Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,8 mm	1 ks	0104610001311	47,40	57,35	0	0,00	0,00	1501/1090954	513900109	
č. 307 - Kuličková tužka - trojhranné tělo	Kuličková tužka, ergonomické trojhranné tělo, pogumovaný úchop	1 ks	0104620000520	6,80	8,23	100	680,00	822,80	0012/18623100	513900109	
č. 309 - Roller různé barvy, hrot 0,7mm - modrá	Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým koncem pera, okamžitě nové psaní na vymazané místo, ergonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	1	39,30	47,55	0072/2064003	513900109	
č. 310 - Odpovídající náplň - modrá	Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	1	74,00	89,54	0016/2067003	513900109	příjem x 3ks
č. 310 - Odpovídající náplň - modročerná	Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	2	148,00	179,08	0016/2067063	513900109	příjem x 3ks
č. 311 - Roller různé barvy, hrot 0,5mm - modrý	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	4	175,60	212,48	0072/2062003	513900109	
č. 311 - Roller různé barvy, hrot 0,5mm - černý	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	1	43,90	53,12	0072/2062001	513900109	
č. 311 - Roller různé barvy, hrot 0,5mm - růžový	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	1	43,90	53,12	0072/2062009	513900109	
č. 311 - Roller různé barvy, hrot 0,5mm - modročerný	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	2	87,80	106,24	0072/2062063	513900109	
č. 312 - Odpovídající náplně - různé barvy - modrý	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	4	296,00	358,16	0016/2065003	513900109	příjem x 3ks
č. 312 - Odpovídající náplně - různé barvy - černý	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	3	222,00	268,62	0016/2065001	513900109	příjem x 3ks
č. 312 - Odpovídající náplně - různé barvy - červený	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	2	148,00	179,08	0016/2065002	513900109	příjem x 3ks
č. 312 - Odpovídající náplně - různé barvy - zelený	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	1	74,00	89,54	0016/2065004	513900109	příjem x 3ks
č. 316 - Odpovídající náplň - modrá	Jehličkový hrot, šíře stopy 0,25 mm, barva modrá, speciální přepisovatelný inkoust, sada po 3 náplních	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	2	148,00	179,08	0016/2059003	513900109	příjem x 3ks

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 317 -Odpovídající náplň - černá	Jehličkový hrot, šíře stopy 0,25 mm, barva černá, speciální přepisovatelný inkoust, sada po 3 náplních	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	2	148,00	179,08	0016/2059001	513900109	příjem x 3ks
č. 331 -Kuličková tužka - "čína"	Klasická kuličková tužka „Čína“. Jednobarevné plastové tělo, víčko z nerez oceli. Velkoobsahová náplň. Šíře stopy 0,5 mm.	1 ks	0104620000520	6,60	7,99	2	13,20	15,97	0012/1500000	513900109	
č. 344 -Jednorázová kuličková tužka - modrá	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva modrá, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	2	7,20	8,71	0011/3821100	513900109	
č. 345 -Inkoustové bombičky	Inkoustové bombičky modré barvy, v krabičce po 6 ks	1 balení	0104610001304	5,80	7,02	5	29,00	35,09	0025/6603000	513900109	
č. 347 -Přepisovatelný zvýrazňovač - zelený	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva zelená, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	1	21,20	25,65	0062/4136004	513900109	
č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	1	39,80	48,16	0062/8552040	513900109	
č. 352 -zvýrazňovač - sada 6 ks	Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm	1 sada	0104610000907	40,00	48,40	2	80,00	96,80	0062/5550600	513900109	
č. 363 -Fixy - sada 12 ks	Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti zatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré uchopení, šíře stopy 3,6 mm	1 sada	0104610000109	18,00	21,78	2	36,00	43,56	0081/9845020	513900109	
č. 365 -Fixy - sada 12 ks	Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, ergonomická trojúhelníková úchopová část, válcový hrot odolný proti zatlačení, šíře stopy 1 mm, vypratelný a zdravotně nezávadný inkoust	1 sada	0104610000109	14,70	17,79	1	14,70	17,79	0074/7550120	513900109	
č. 369 -Pastelky - sada 12 ks	Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 12 ks	1 sada	0104610001102	15,00	18,15	3	45,00	54,45	0086/9183212	513900109	
č. 371 -Pastelky trojhranné 24 ks	Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 24 ks	1 sada	0104610001102	30,00	36,30	2	60,00	72,60	0086/9183224	513900109	
č. 386 -Univerzální permanentní popisovač - klínový hrot	Permanentní inkoust na alkoholové bázi, klínový hrot, šířka stopy 1 - 4 mm, v sadě 4 ks, červená, zelená, modrá, černá	1 sada	0118741200048	25,00	30,25	1	25,00	30,25	0074/1330404	513900109	
č. 411 -Popisovač - černý	Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, barva černá, šíře stopy 2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír pro tabule flipchart	1 ks	0118741200062	7,20	8,71	1	7,20	8,71	0074/8550012	513900109	
č. 413 -Popisovač - červený	Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, barva červená, šíře stopy 2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír pro tabule flipchart	1 ks	0118741200062	7,20	8,71	1	7,20	8,71	0074/8550004	513900109	
č. 439 -Versatílka	Mechanická tužka (versatílka), kovová, tuhy HB	1 ks	0104620000690	40,60	49,13	1	40,60	49,13	0040/5900000	513900109	
č. 440 -Tuhy do versatílky	Tuhy HB do versatílek, 6 ks v sadě	1 sada	0099621122011	3,90	4,72	1	3,90	4,72	0042/0185900	513900109	
č. 450 -Tužka s pryží - B	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost B, sada po 12 ks	1 sada	0104610001025	17,00	20,57	1	17,00	20,57	0040/9851724	513900109	příjem x 12 ks
č. 453 -Opravný strojek - doplňovaný roller	Korekční strojek, šířka stopy min. 4,2 mm, návin min. 14 m, krycí schopnost a přilnavost k papíru	1 ks	0104620000599	42,70	51,67	2	85,40	103,33	0094/3521190	513900109	
č. 457 -Jednorázový opravný strojek	Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm, návin min. 8 m	1 ks	0104620000599	12,30	14,88	1	12,30	14,88	0094/2400346	513900109	
č. 467 -Lepicí tyčinka - 8g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	12,30	14,88	1	12,30	14,88	0101/1100100	513900109	
č. 468 -Lepicí tyčinka - 15g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	18,20	22,02	1	18,20	22,02	0101/1100200	513900109	
č. 469 -Lepicí tyčinka - 20g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	22,50	27,23	1	22,50	27,23	0101/1100700	513900109	
č. 470 -Lepicí tyčinka - 40g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	33,60	40,66	1	33,60	40,66	0101/1100300	513900109	
č. 471 -Vteřinové lepidlo	Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., okamžitý účinek, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0118720000148	18,80	22,75	2	37,60	45,50	0102/1110100	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 472 - Vteřinové lepidlo - gelové	Všestranné lepidlo na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., gel s pomalým stupněm tuhnutí, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0299223502107	23,50	28,44	1	23,50	28,44	0102/1110200	513900109	
č. 497 - Minisešivačka	Malá kovová, vhodná i k práci mimo kancelář, lehčí konstrukce, počet listů max. 20	1 ks	0104620000979	20,90	25,29	1	20,90	25,29	1320/9352411	513900109	
č. 498 - Odstraňovače sešivacích svorek	Vhodný prostředek k odstraňování sešivacích svorek, klešťový mechanismus, rozešívání základních druhů a velikostí drátků	1 ks	0104620000607	5,60	6,78	2	11,20	13,55	1320/9370111	513900109	
č. 499 - Drátky do sešivačky	Drátky do sešivaček, 1000 ks, velikost 10, zaostřené hroty	1 balení/100	0104610001380	2,10	2,54	1	2,10	2,54	1320/9324105	513900109	
č. 505 - Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříhání standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 210 mm, asymetricky řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová kvalitní ocel	1 ks	0209905116232	15,10	18,27	1	15,10	18,27	1328/9468110	513700109	
č. 558 - Magnety - modré	c) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 24 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	21,40	25,89	1	21,40	25,89	0165/4704245	513900109	příjem x 10ks
č. 568 - Zásobník na sponky	Magnetický zásobník na kancelářské sponky, min. 150 ks barevné potahované sponky	1 ks	0104620000878	18,20	22,02	1	18,20	22,02	0142/7870562	513900109	
č. 667 - Obal	Na jmenovku, materiál tvrzený plast, rozměr 54 × 85 mm	1 ks	0119209072584	51,80	62,68	1	51,80	62,68	1317/8005190	513900109	
č. 703 - Stojánek na stůl	Kovový odkladač na tužky	1 ks	0118730000033	16,30	19,72	1	16,30	19,72	1342/1403000	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							10 688,72 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							12 933,35 Kč				

Celkem za POL	513900109	12 915,08 Kč
Celkem za POL	513700109	18,27 Kč
Celkem		12 933,35 Kč

IDED: 1958100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ŽÁDANKU ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknout žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 30.5.2019

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte

Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele